中 国 联 合 国 采 购 促 进 会

联采促字[2020]第 017 号

关于举办 2020 中国（北京）国际卫生防疫暨

生命健康产业博览会的通知

各有关单位：

当前，新冠病毒仍在全球快速蔓延，国际社会将会面对更加严峻的困难和挑

战。为落实党中央、国务院“世界各国命运紧相连，人类同舟共济命运共同体”

的号召，有效应对疫情，尽早战胜疫情、维护世界人民健康安全，促进世界的经

济恢复发展，分享中国抗击疫情的智慧、经验、方法，给世界各国抗击疫情提供

力所能及的帮助，持续向国际社会伸出援手—供应防疫物资、原料药、绿色健康、

科技产品，助力全球抗疫，2020 年 12 月 9日-12 日在中国国际展览中心将举办“中

国（北京）国际卫生防疫及生命健康产业展览会”。

现将有关事宜函告如下，请各相关单位及政府机构积极组织相关企业参展。

一、展览会概况：

（一）展会名称：2020 年中国（北京）国际卫生防疫及生命健康产业博览会

（二）展会主题：助力全球抗疫，让贸易无国界

（三）展会时间：2020 年 12 月 9日—12 月 12 日

布展时间：2020 年 12 月 9 日—12 月 10 日

展出时间：2020 年 12 月 11 日—12 月 12 日

（四）展会地点：中国国际展览中心(老馆)

（五）展会规模：5000 平米

（六）展出费用：单开标准展位 15800/9 平方米，光地 1500/平方(36 平方起租)

博览会采用 9 ㎡(3×3)国际标准展位，每个展位包括三面展板、一张洽谈桌、两

把椅子、两支射灯、一个 220V•5A 电源插座、地毯及公司名称中文楣板，特殊要

求另行收费；空地不配备任何设施(根据展馆规定自付施工管理费)；

（七）同期活动：全球防疫物资采购对接（组织欧美、印度、巴西、南非、中东、

墨西哥等国使领馆及商协会、贸易商进行线上及线下采购对接，同期举办研讨会、

主题演讲等多场高端会议活动。）

（八）专业特色：重点展示防护、消毒用品及技术设备、原料辅助产品技术、急

救运具、医输工疗器械及设备、生物医药科技、健康保健产品、综合服务商，涵

盖防疫物资全产业链。

（九）展会价值：打通需求对接、货源组织、物流运输、出口通关，畅通出口环

节，有序开展防疫物资出口,届时相关部委局，各地市政府机构采购中心，行业专

家、企业领袖、科研院校、驻华各国使馆及海外客商都将莅临，邀请数百家行业

官媒体及自媒体报道，助力防疫健康参展品牌曝光和对接洽谈，建立一个经验分

享、学术交流、产品采购为一体的全方位数字贸易平台。

二、组织机构

（一）指导单位：中国国际商会

主办单位：中国联合国采购促进会

博鳌亚洲论坛全球健康论坛大会

（二）支持单位：联合国世界卫生组织 联合国开发计划署

联合国工业发展组织 联合国难民署

中央国家机关政府采购中心 相关国家驻华使馆

中国国际经济技术交流中心

（三）承办单位：叁陆零展览股份有限公司 北京中企世博国际展览有限公司

三、主办单位介绍

中国联合国采购促进会（简称“促进会”）成立于 2006 年，是经国务院批

准、民政部登记注册的具有独立法人资格的全国性社团组织，秘书处设在北京。

我会主管单位是中央和国家机关工作委员会、受中华人民共和国商务部指导。

我会自成立以来，通过信息交流、业务辅导、供应商推荐等有效手段，在宣

传推广联合国采购，加强联合国机构与中国企业的联系，帮助国内企业拓展联合

国市场等方面做了大量富有成效的工作，同时，我会还通过定期邀请联合国采购

官员来华举办采购说明会和贸易对接会，与国内企业进行面对面的深度交流，并

向联合国机构推荐了一批符合条件的注册供应商，为相关产品和服务进入联合国

市场创造了有利条件。

四、联系方式：

大会组织委员会：

地址：北京市大兴区滨河路 27号水晶大厦（102600）

联系人：邱建磊

电 话：010-63256859 手 机：15801079798

邮 箱: pxchina@126.com 传 真：010-69235235

地址：北京市朝阳区建国门外大街 8 号 IFC 大厦 19 层

联系人：张亚楠

电 话：010-64097557 手 机：18210185043

邮 箱: zhangyanan@capunp.org.cn 传 真：010-64097557

（备注：凡参加本次展会并符合我会会员要求的企业，免费赠送会员权益一

年，推荐给联合国相关采购机构。）

中国联合国采购促进会

2020 年 7 月 8 号

全球创新医学交流高峰论坛暨

生命健康产业博览会

2020 年新冠肺炎疫情仍在全球肆虐，为更加有效抗击新冠肺炎及其它难治疾

病，需要我们加强国际医学合作，一起不断地探索新的医疗技术，为人民生命安

全和健康保驾护航。为进一步推动创新医学技术交流，强化新理念、新技术的广

泛应用与国际先进医学的交流互鉴。为此，中国联合国采购促进会、北京华通国

康公益基金会举办创新医学高峰论坛暨生命健康产业博览会，邀请国内外行业内

资深专家共同交流谋划，分享医院管理方法和医疗技术创新理念，探讨发展路径，

共同推动医学领域的高质量发展，为构建人类命运共同体做出新的实践和探索。

组织机构

主办单位：中国联合国采购促进会

北京华通国康公益基金会

支持单位：联合国世界卫生组织

博鳌亚洲论坛全球健康论坛大会

会议时间：2020 年 12 月 12 日 会议地点：中国国际展览中心(老馆)

媒体邀约：中央电视台、人民日报、光明日报、人民网、中国网、中国经济网、

光明网、中国日报网、中国发展网、中国青年网、新华网、环球网、国际在线、

凤凰网、新浪、腾讯、搜狐

参加人员：防疫专家、国内大型医院院长、高端技术专家、国内外医药、医疗

企业负责人、医学科研院所、医药连锁机构等

论坛活动：另附。